IV) *effet étonnant*: A) *étonnement*: EKKEB. HERSF. Haimer. 13 p. 602,50: non sine -o intuentium. ADAM BREM. 4,22 p. 279,3: de illo estu maris... quod -um prebet omnibus maximum. LEGEND. Gerh. maior (SS. II p. 504): unde hi, qui feretrum portabant, ibant cum -o, sequentes, quo ducebantur inviti. B) *terreur*: WIDUK. 3,11: lapis... de celo iactus ingens -um multis visentibus prebuit. VITA Bonif. II 2 p. 95,5: truncus... supra portam... pro -o transeuntibus et aspicientibus suspensus est.

[**miralesco** 3. *faute de copiste pour* invalesco: ACTA pont. Rom. Gall. F 67 p. 106 (a. 1194): cum in tantum -it dissensionis materia, ut pacis unio intervenire non possit, ad iusti examen est iudicii recurrendum].

1. **miranda**, -e f. v. *miro(r)*.

2. **miranda**, -orum n. v. *miro(r)*.

miranter v. *miro(r)*.

miratio, -nis f. *faute de copiste pour* minoratio: CARTUL. Clun. I 288 p. 289 (a. 927—28): dono... sine ullam (*sic*) -ne. *étonnement*: HIST. peregr. p. 123,21: miramur plurimum et -ne dignum est, quod... sic modo turpiter alget et torpescit vestra devotio.

miriaca, -e f. v. *myrica*.

mirias, -adis f. v. *myrias*.

mirica, -e f. v. *merica* et *myrica*.

mirice, -is n. [*myrica*] *lande couverte de bruyères*: DIPL. Conr. II 293 p. 417,12 (*spur.* XII s.): super quoddam -e ad Brunwardesrot usque ad plateam (*cf.* DIPL. Henr. III 392 [*spur.* XII s.]). v. *merica* et *myrica*.

mirie [μύρια] *dix mille*: IOH. AMALPH. mirac. 85,13: qui preibant ante eam, erant -e miriades et mille milia agmina.

mirificamentum, -i n. [*mirifico*] *merveille, caractère merveilleux*: GESTA Serv. Tung. p. 14: iuventus inclitum senectutis -um effulsit.

mirificatio, -nis f. *oeuvre merveilleuse*: HENR. HUNT. hist. p. 158: ut... non solum domina vel regina sed etiam rex vocaretur ad laudem et excellentiam -nis sui. HILDEGARD. scivias. 2,6 col. 522^D: floruisti in -ne virtutum.

mirifice v. *mirificus*.

mirificentia, -e f. *intervention merveilleuse, miraculeuse*: ELIS. SCHON. vis. prol.: Ekebertus, germanus ancille Dei -a Dei ad cenobium... attractus.

mirifico 1. 1) *glorifier*: MILO ELN. carm. fig. p. 562 v. 11: tribunal -ando tuum. id. Amand. II p. 471,35: Christo sanctum suum -ante (VITA Rigob. p. 74,23. TRANSL. Libor. I 12. ODO CLUN. serm. col. 747^A. VITA Gamalb. 22). GESTA sanct. Roton. col. 259,3: -ans nomen Domini. NADDA Cyriac. I prol. 2,5: -a est scientia tua ex me (*cf.* VULG. Ps. 138,6). MIRAC. Remacli p. 715 E: confessorem suum -amus. LEGEND. Steph. maior (SS. II p. 378): eos omnium linguarum scientia divites effecit et miraculorum insigni potentia, virtute dominica